MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05.02/2018

O  PREFEITO MUNICIPAL DE  MARECHAL CÂNDIDO  RONDON,  ESTADO  DO  PARANÁ,  Sr.
MARCIO  ANDREI  RAUBER  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  EM  CUMPRIMENTO  AO
ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA,
EM ATENÇÃO A LEI FEDERAL Nº 11.788, DE 25 DE SETEMBRO DE 2008; EM CONFORMIDADE COM
AS LEIS MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE
2013;  COM  O  DECRETO  Nº  149/2018,  DE  17  DE  MAIO  DE  2018,  E  SUPERVISIONADO  PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 398/2018,
DE 17 DE MAIO DE 2018, PUBLICADA EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 22 DE MAIO
DE 2018. EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM
ESPECIAL  OS  DA  PUBLICIDADE,  IMPESSOALIDADE,  MORALIDADE  E  EFICIÊNCIA,
CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON.

TORNA PÚBLICO
I – O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para preenchimento de vagas e
Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas
neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – Área Educação Infantil

Nome RG Data
Nascimento

Nota

BRUNA RAFAELA SPOHR 12.363.797-6 29/07/2002 93,92

MARIANE CARINE SCHARNETZKI 13.692.555-5 12/01/2000 86,79

FERNANDA APARECIDA DA SILVA BATISTA 14.603.161-7 10/10/2001 84,15

JAINE KALMBACH 13.235.084-1 01/09/2000 82,23

BARBARA CRISTINA KESSLER SCARIOTTO 10.877.751-5 16/06/2001 80,92

ANGELINA AURÉLIO 11.042.360-8 17/11/2002 79,92

MARIANA GOES DE PAULA 14.198.674-0 30/11/2001 78,53

LUCAS AUGUSTO HOHENZE BOEHN 13.391.800-0 16/07/2001 76,69

IZABELLI VOIGT 13.229.441-0 23.04.2002 74,84

KELLY GALDINA DA SILVA 13.534.300-05 14/05/2001 73,76

JOANA RAMIREZ HOFFMANN 13.027.617-2 17/04/2000 72,03

TAÍS VANESSA FUHR WATTHIER 13.052.262-9  05/08/2002 71,69

ANA MARIA BALBINOT 12.814.219-3 16/07/1998 0,0

GIOVANA CAROLINE WEBER VENTURINI 15.038.146-0 01/06/2001 0,0

LETÍCIA RAFAELA DA CRUZ 14.732.949-0 05/07/2002 0,0

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

LIZANDRA CRISTINA DA CRUZ ALVES 13.037.173-6 19/04/1999 0,0

TATIANE BARBIAN 10.877.433-9 11.04.2002 0,0

JÉSSICA KREIN 13.104.555-7 27/05/2002 desclassificado

PATRICIA EMANUELLI PAVANI FERRARI 13.673.543-8 02/05/2000 desclassificado

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Área de Educação Infantil e Ensino Fundamental, Séries Iniciais

Nome RG Data
Nascimento

Nota

CLAUDIANE CRISTINA KOCH 10.520.517-1 08/10/1991 97,50

ELIZETE SENGER BARBIAN 9.425.555-4 23/08/1987 96,75

ALINE FRANCIELE PETRI 9.477.683-0 06/08/1991 96,50

ELIANE FATIMA SENGER WOMMER 8.198.112-4 04/02/1983 93,30

JOSIANE DA CRUZ 6.620.099-0 01/09/1979 93,16

CAROLINE HOPPE 9.856.912-0 09/08/1994 92,80

JEANE EMANOELE KNAPP 12.407.510-6 10/02/1995 91,70

ANGELA REGINA WEBER DOS SANTOS 6.556.233-2 06/05/1976 90,50

MAYCON HENRIQUE DA SILVA  10.251.817-9 15/09/1993 90,00

JULIANA VENANCIO JUSTINO FRANCIOSI 8.591.173-2 08.04.1984 88,26

MARILEI TERESINHA MORANTI  7.161.688.6 29/04/1978 88,00

SIMONE INES BAMBERG  8.099.339-0 30/05/1983 87,40

ROMILDA VIEIRA SIMSEN 3.962.073-1 22/09/1964 86,30

TANIA MARA SCHRODER 9.197.081-3 16/11/1985 86,15

JHENIFER TUISY SMANIOTTO GOMES 12.814.543-5 21/12/1993 85,78

GISELE NUNES GARCIA 11.042.221-0  30/10/1992 82,50

DÉBORA CAROLINA GUIMARÃES FREITAG 13.869.819-0 19/10/2000 82,50

MARIZETE SQUENA  9.038.064 8 31/05/1979 82,20

THAÍS FERNANDA FREY 13.886.519-3 21/02/2000 81,66

ALINE RADKE DOS SANTOS 13.177.921-6 08.12.2000 81,66

LINDAURA GONÇALVES DE JESUS PETRY 6.843.392-4 21/12/1978 80,50

ROSEMERI LIONARDO 13.888.363-9 21.08.1982 80,50

JAQUELINE JANAINA TEIXEIRA 13.488.335-9 28/08/1996 79,70

FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 153.717-8 24/03/1982 79,35

NEUSA APARECIDA ALLIG 11.009.522-8 15/04/1977 79,22

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

THAIS GABRIELI KNIZ 13.578.538-5 03/10/2000 79,16

ADRIANA DE JESUS ALVES GONÇALVES DE
JESUS

8.555.223-6 13 02 1977 78,30

JANETE MACHADO ANDRZEJEWSKI 6.579.986-3 19 08 1975 77,17

MARIÉLI SCHUH 12.529.290-9 03/06/1997 77,12

SHEILA KRESTA 10.407.852-4 22/01/1991 77,05

ILIANA MARLICE SPOHR 6.153.287-0 23/09/1974 76,72

CRISTIANE BUSS 10.251.078-0 07/07/1989 76,25

DIANA GRACIELI KUHN DA CUNHA 10.307.810-5 06/03/1995 76,20

SIRLENE MARIA BREMEN KIST 14.164.138-7 01/05/1973 74,17

BRUNA LUIZA DICKEL 8.348.254-0 18/04/1993 73,07

JAQUELINE OESTREICH HEINRICH 12.813.579-0 28.11.1997 72,78

SAMARA SBRUZZI CAVALCANTE 0.702.318.646-7 02/10/1999 72,50

CAMILA JANAINA PEREIRA PEREIRA 13.346.078-0 07/07/2000 71,66

BETTINA LAYS DOS SANTOS  12.814.137-5 01/09/1997 66,84

ANA CAROLINE HUBLER DA SILVA 15.117.828-6 05/05/2000 0,0

ANDRESSA MACHADO BRUMELHAUS 12.572.114-1 14/11/1998 0,0

ANDRESSA MORGANA PRASS 10.335.824-8 28/06/1994 0,0

CHEYSA KATIUSCIA DA SILVA 8.533.693-2 04/02/1984 0,0

CLARICE GENY JAREMCZUK BARP 4.617.997-8 25/07/1967 0,0

DAIANE CRISTINA FELCKER 546.717-8 10/03/1996 0,0

DAIANE CRISTINA MASSIRER 10.412.929-3 17/06/1997 0,0

EDINES FRANCIELI KIELING 1.973.664-9 29/01/1987 0,0

ERCI ZIMMER MOHR 5.344.055-0 27/10/1972 0,0

JANAINA AGUILHERA 12.813.524-3 25/07/1997 0,0

JULIANA MORENO FERREIRA 2.093.024 04/07/1996 0,0

KAITE CRISITNA MORAIS 7.825.839-0 02/10/1984 0,0

MÔNICA SIMONE ERD 86.93.131-1 21/04/1982 0,0

NATÁLIA APARECIDA LIZZI 13.120.704-2 23/05/1998 0,0

PATRICIA KUNZ 10.852.365-4 07/11/1995 0,0

QUEILA DE SÁ PIMENTEL RIBEIRO 44.846.379.9 09/02/1989 0,0

REBECA CRISTINA KERKHOVEN 8.766.648-4 25/07/1998 0,0

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS  7.970.159-9 12/06/1988 0,0

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

SILVIA MARTINS DE CASTRO 7.152.699-2 10/07/1979 0,0

ADAIANE DE OLIVEIRA CORREIA 10.412.856-4  23/10/1989 desclassificado

FLÁVIA AMASIO KLER KLESCZCZ 9.450.285-3  22/12/1987 desclassificado

GABRIELA TARTARI CASTILHO 11.059.703-7 09/10/1996 desclassificado

LARISSA CASSIANO GOMES RIPPEL 12.927.848-0 16/03/1998 desclassificado

MARIA DO SOCORRO PARNAIBA DE ANDRADE 11.154.831-5 31/12/1993 desclassificado

VANESSA DOS SANTOS RISTAU 46.564.651-0 08/12/1989 desclassificado

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Administração

Nome RG Data
Nascimento

Nota

ANDREA CRISTIANE MEILI KONZEN 13.752.759-6 31/01/1999 82,55

NATHALIA GABRIELA REGNER 13.603.910-5 10/06/1999 59,00

ALESSANDRA DANIELLI BUNDCHEN  13.003.260-5 17/04/2000 0,0

BEATRIZ LUANE SILVA ALVES 589.185-2 11/12/1992 0,0

DANIELI GILIANE PETRY 8.533.746-7 04/08/1987 0,0

FERNANDA LINDEMANN 12.692.929-3 30/09/2000 0,0

JÉSSICA GREICI SIMON 10.307.746-0 07/06/1989 0,0

JÉSSICA VANESSA BUSSE 11.042.165-6 03/01/1997 0,0

LARISSA APARECIDA PAULINO DA SILVA 14.571.554-7 11/06/2000 0,0

NAYARA KARINE FREITAG SCHNEIDER 12.371.238-2 12/07/1996 0,0

NILTON LUCAS BLASIUS 13.023.603-0 02/11/1997 0,0

VIVIANE GISELE TURMINA 7.382.642-0 04/10/1986 0,0

JAQUELINE ALINE CARPI SCHNOREMBERGER 13.784.651-9 04/02/2001 desclassificado

RICARDO CHIOSSI 13.056.263-9 15/06/1999 desclassificado

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Ciências Contábeis

Nome RG Data
Nascimento

Nota

JULIEN DUMKE 9.908.442-1 24/09/1997 85,90

DEBORA SABRINA ALBRECHT 13.442.771-0 23/04/1996 81,60

LUCAS WACHHOLZ ZANATTA 13.118.562-6 15/12/1999 80,22

JOÃO PEDRO BERWANGER STROPARO 14.368.710-4 02/04/1999 76,50

CARLA OLIVEIRA GONÇALVES DOS SANTOS 13.472.877-9 02/06/1999 0,0

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

GABRIEL GUSTAVO EGER  12.318.434-3 23/08/1997 0,0

JAÍNE CRISTINA MERTEN 13.233.659-8 27/11/1996 0,0

JÉSICA SABRINY DE FREITAS 12.8141.02-2 07/11/1993 0,0

ANA CAROLINA BOIASKI 12.661.756-9 06.09.1999 desclassificado

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – Informática

Nome RG Data
Nascimento

Nota

PEDRO HENRIQUE MARTINS STULP 12.555.518-7 04/10/1999 85,00

LEONARDO COPPETTI KIKUCHI 12.743.882-0 24/09/1999 80,30

II-  Os  candidatos  desejarem interpor  recurso  contra  o  resultado  final  poderão  procurar  a  Secretaria
Municipal de Educação,  impreterivelmente no dia 18 de julho de 2018, no horário de expediente da
Prefeitura Municipal, das 8h às 11h45min e das 13h15min à 17h.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 16 de julho de 2018.

Márcio Andrei Rauber                                                                      Alaercio Vianei Pinati
          Prefeito                                                                         Presidente da comissão organizadora